de los interesados y en consecuencia, publicar el listado definitivo de elegibles.  

7. Que al 29 de enero de 2025, de conformidad con el cronograma fijado, la Secretaría Técnica ha dado respuesta 

a la totalidad de las solicitudes de los participantes de esta convocatoria, de las cuales ciento cuarenta y tres 
(143) han sido de fondo, y frente a las peticiones restantes, informó a los proponentes que se remitiría una 
respuesta definitiva, una vez se resolvieran las circunstancias previstas en el sistema. 

8. Que lo anterior permitirá recopilar la información para garantizar la respuesta adecuada a las solicitudes y